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30
30
30
30
30
30
30
30
40

1.000

1.000

VR
VR
VR
VR
VR

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

FC FC/D03 0521
FC FC/D03 0481
FC FC/D03 0481
FC FC/D03 0481

333 AUTOCAD 3D

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

334 WORD ED EXCEL AVANZATO

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

335 WORD ED EXCEL BASE

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

336 WORD ED EXCEL BASE

337
338
339
340
341
342

FC FC/D03 0222 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

INGLESE INTERMEDIO

VR
VR

FC FC/D03 0222 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

INGLESE INTERMEDIO

FC FC/D03 0222 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

INGLESE BASE

VR
VR

FC FC/D03 0222 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

FC FC/D03 0521

Fl

INGLESE BASE

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

SALDATURA BASE

0
0
120
120
240
240

13
13
12
12
10
10

VR

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

FI/IQ1T 0521

OPERATORE MECCANICO

VR

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

FI/IQ1T 0521

Fl

343 OPERATORE MECCANICO

980
980
860
860

VR
VR
VR

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

FI’IQ2T 0521

Fl

344 OPERATORE MECCANICO DI SISTEMI

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

FI/IQ2T 0521

Fl

Fl

345 OPERATORE MECCANICO DI SISTEMI

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

FI/Q3T 0521

346 OPERATORE MECCANICO DI SISTEMI

VR

PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIO

FI/Q3T 0521

Fl

347 OPERATORE MECCANICO DI SISTEMI

588 20.881

Num. interventi: 62

Totali Progetto

588 20.881

Num. interventi: 62

Totali Ente

91.311

3.225

Num. interventi: 347

| Totali Bando

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE FOR-
MAZIONE n. 786 del 2 agosto 2010

Programma Operativo regionale - Fondo Sociale Eu-
ropeo - Ob. Competitivita regionale e Occupazione - Reg.
1081/2006. Asse II Occupabilita. Avvio percorsi triennali
2010/2011 - Dgr n. 1567 del 8 giugno 2010. Riapertura ter-
mini per interventi di terzo anno. Approvazione degli esiti
dellistruttoria e assunzione dell’impegno di spesa.
[Programmi e progetti (comunitari, nazionali e regionali)]

Il Dirigente

Premesso che:

1. con Dgr n. 1567 del 8.6.2010 la Giunta regionale ha
approvato la riapertura dei termini previsti dall’avviso Dgr
805/2010 per quattro interventi di terzo anno riferiti alle se-
guenti qualifiche:

“Operatore delle lavorazioni artistiche: indirizzo profes-

sionale oreficeria”, darealizzare a Vicenzain prosecuzione

dell’intervento di secondo anno cod. 39/1/2/916/2009-01;

- “Operatore alla promozione e accoglienza turistica: indi-
rizzo professionale segreteria e portineria d albergo”, da
realizzare a Venezia in prosecuzione dell’intervento di
secondo anno cod. 171/2/3/916/2009-001;

- “Operatore amministrativo segretariale: indirizzo professio-
nale contabilita”, darealizzare a Venezia in prosecuzione del-
I'intervento di secondo anno cod. 171/2/3/916/2009-002;

- “Operatore del benessere: estetista”, da realizzare a Ve-
nezia in prosecuzione dell’intervento di secondo anno cod.
171/2/4/916/2009-001;

2. con decreto dirigenziale n. 737 del 27.07.2010 ¢ stato
nominato il nucleo di valutazione incaricato di esaminare le
istanze di ammissione;

Precisato che:

- in adesione al bando sono pervenuti 3 progetti per un
totale di 4 interventi formativi,

- dall’istruttoria svoltain base ai criteri espostial paragrafo
15 della direttiva approvata con Dgr 805/2010 tutti i progetti
pervenuti sono risultati ammissibili e finanziabili;

Ritenuto pertanto di approvare, come parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, i prospetti allegati
descritti di seguito:

- Dati di sintesi - Allegato A

- Progetti pervenuti - Allegato B

- Progetti ammissibili e finanziati - Allegato C

- Interventi ammissibili e finanziati con punteggio di merito - Allegato D

Ritenuto di procedere all’assunzione dell’'impegno dispesa
di euro € 372.460,00 sui pertinenti capitoli del bilancio 2010
che presentano sufficiente disponibilita:
- euro€191.071,98, corrispondenti alla quota Fdrdel 51,30%
sul totale, a valere sul capitolo 101322 del bilancio 2010;
- euro€ 181.388,02, corrispondentialla quota Fse del 48,70%
sul totale, a valere sul capitolo 101323 del bilancio 2010.
Considerato che 1’allegato C alla Dgr 805/2010, riferito
agli adempimenti per la gestione e la rendicontazione delle
attivita, prevede 1’erogazione di un primo anticipo per un
importo pari al 30% del contributo pubblico previsto in sede
di approvazione del progetto e successive erogazioni legate
all’avanzamento della spesa;
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Attesa la compatibilita con la vigente legislazione comu-
nitaria, statale e regionale;

decreta
1. diapprovare, per i motivi indicati in premessa, i seg-

uenti allegati, parti integranti e sostanziali del presente prov-
vedimento:

- Dati di sintesi - Allegato A

- Progetti pervenuti - Allegato B

- Progetti ammissibili e finanziati - Allegato C

- Interventi ammissibili e finanziati con punteggio di merito - Allegato D

2. di procedere all’assunzione dell’'impegno di spesa di
euro € 372.460,00 sui pertinenti capitoli del bilancio 2010 che
presentano sufficiente disponibilita:

- euro€191.071,98, corrispondentiallaquota FDR del 51,30%

sul totale, a valere sul capitolo 101322 del bilancio 2010;
- euro€181.388,02, corrispondentiallaquota Fse del 48,70%

sul totale, a valere sul capitolo 101323 del bilancio 2010;

3. diliquidare gliimportifinanziati spettantiai beneficiari
specificatinello stesso Allegato C al presente decreto, secondo
le modalita previste dalla Dgr 805/2010, citata in premessa;

Santo Romano

Allegato A

Piano annuale di Formazione iniziale 2010/2011
Interventi di Terzo anno

Dati di sintesi

N. progetti presentati 3

N. progetti ammessi 3

N. progetti inammissibili 0

N. progetti finanziati 3

N. destinatari previsti 63
Monte ore finanziato 4.400
Costo totale progetto €372.460,00

Allegato B

PIANO ANNUALE DI FORMAZIONE INIZIALE 2010/2011 - INTERVENTI DI TERZO ANNO

PROGETTI PERVENUTI

CONTRIBUTO PUBBLICO
RICHIESTO

83.600,00

198.066,00

90.794,00

€ 372.460,00

N° INTERVENTI

MONTE ORE
PROGETTO

1100

2200

1100

4400

1

2

COD PROGETTO |SEZIONE

44/3/2/805/2010

171/2/3/805/2010

171/2/4/805/2010

ENTE PROPONENTE

ENTE DI FORMAZIONE IRIGEM - SOCIETA' COOPERATIVA

C.I.F. CENTRO ITALIANO FEMMINILE

C.I.F. CENTRO ITALIANO FEMMINILE

Totale progetti

COD. ENTE

44

171

171




Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto n. 76 del 24 settembre 2010

34

€9 14 Inssa|dwoo 1jejo |
6l
E}sjo)so :819ssauaq [ap ai0jesado|  LED/I4 BIZOUBA 8L 3 [4 0102/S08/¥/2/LLL FTININNTS ONVITVLI O4LN3D '4'1'0 VLl
6l
}1l1geju0d sleuoissejoud ozzuipul :djelejpibes oajessiuiwe aioeledo|  Leo/d BIZOUBA 8l 4 3 1102/508/€/2/LLL JTININNIS ONVITVLI OHLINID '4'1'0 LLL
6l obuag|e,p euaunod o eusjaibos
dleuoissajoid ozzulpul :eoysun} ezusifoooe 8 suoizowold ejle aiojessdo|  1ED/I4 BIZaUBA 8l 3 3 0102/S08/€/2/LLL JTININNIH ONVITVLI OHLN3D '4'1'0 LLL
¥4 d0O02
BLISOISI0 8]euoIssajo.d 0ZZUIpuUl :BYOISIHE 1UOIZBIOAR]| Bjjop diojesadO|  1eD/14 BZUBDIN\ 6 3 3 0102/508/2/€/vy 'S - WI9OIdI INOIZVINHOS 1d 31N 44
z
S S
=
5 3 3
% M OLN3AYILNI _N m m 31N3
@ o = - N
m JTVYNOISSI40¥d VIIdITvNO m 3a3s aNNNOD M ql_.__ m 011390dd 321002 JLNINOJOYd I1IN3 301009
o s b m
g <] 5
= z
[ 5
m o
OLI¥3N 1d O1993LNNd NOD ILVIZNVNIH 3 MIGISSININY ILNIAYILNI
ONNV OZ3d31 Id ILNIAYILNI - L10Z/0L0Z FTVIZINI INOIZVINYOAL Id ITVNNNV ONVId
d 039V
20'88€°L8L 86'LL0°L6L 1deo Jad Ijejoy
28'7L9°0VL 81'G8L '8yl $€91€090} adois
0z'eLLor 08'988'¢y €2912090} adois
€z€10} "ded zzelol “des ljoyde) / suoizag - adolg
8900k | 8L'S8L'BYL elejoL L)
89'91Z'vY ze'Li5 9 00'%6.°06 - - 00'v6.'06 007676 00°00L'2 00'76.06 | 004} Z | 0L0Z/S08/v/Z/LLL | $€91€090L m_.___%mw_zmm_uoou«m_g_ 1000| 8.200v60008 | bLL
71'85'96 98'209'L0} 00'990'861 - 00'990°86} 00°'98€20Z 00°02€'t 00'990°86 4 z 002z L | oLoz/sos/Erz/LLL | ¥€91€0901 m_.___%_,_ﬁ,_zmmuoou«m_ﬂ._ 1000| 8.200v60008 | LLL
0Z°ELL 0V 08°988°Z% 00°009°c8 €101 v
VAILYE3d00D
o - - o B ) . - ) - V131008 -
0z'eLL0r 08'988'2¥ 00'009'€8 00'009°€8 00'009°€8 00'009°€8 | 004} b | OLOZ/SOBIZIENY | €2942090L |0 Tl o o [F000| £¥206128S20 | v¥
10 3LN3
p+o+q p B q ZTVHY 72V 9901 LV 2907
g o)
(3s4viond) | (¥ad viono) OLLIANOD riavsia INLLYW¥OL z # b S
szelordvo | zzelovdvo | v | wad OND3LSOS | IINIAYIINI | OLII90Nd |OMVYNIQ NI OLVAINd w%_wm__ﬂﬂw 5 |Spdooue| & | owaoowaraos | MO® | sinanodowdaNa | & [3w0siH301000 | o
NS ONO3dWI | NS ONOIdWI TvioL 00I188Nd _ [3d 00I188Nd | ¥3d 0I188Nd | 010D ITVLOL [OLNIWVIZNYNIZOD | /o0 e B z 2 Z
OLNEIILNOD | OLNENLNOD | OLNERILNOD IS m

D 03e3dV

ILVIZNVNI4 3 MIGISSINAY 11L1390dd

ONNV OZ¥3Ll 1a ILNIAYILNI - 1102/0L0Z ITVIZINI INOIZVINYOAL 1d ITVNNNY ONVId




